«Щельяюр»
     сикт  овмöдчöминлöн

                         Сöвет

	[image: image1.png]

	Совет
сельского  поселения

«Щельяюр»

                                               К Ы В К ö Р Т ö Д

 РЕШЕНИЕ
от   30апреля  2013 года                                                                                      № 3-20/5
п. Щельяюр,  Республика Коми

«О проведении опроса граждан проживающих на территории
сельского поселения «Щельяюр» о необходимости открытия душевой».
         В соответствии со статьей №18 Устава сельского поселения «Щельяюр»

                                 Совет сельского поселения «Щельяюр» решил:

1. Провести в мае месяце 2013года на территории сельского поселения «Щельяюр» опрос граждан о необходимости открытия душевой .
2. Опросом охватить  200 человек различной категории граждан

3.  Утвердить форму опросного листа согласно приложению к настоящему решению.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  обнародованию на официальных стендах сельского поселения «Щельяюр».

 Глава сельского поселения «Щельяюр»                                                             О.В. Хозяинов
Приложение

Утверждено решением

Совета сельского поселения «Щельяюр»

                                                                                           от  30апреля  2013 года  № 3-20/5
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ
1. Считаете ли Вы необходимым  открытие душевой в поселке Щельяюр?

ДА_______________
НЕТ______________

2. Будете ли Вы посещать душевую?

ДА_____________

НЕТ____________

3. Как часто будете посещать душевую?

1 РАЗ в НЕДЕЛЮ__________________

1 РАЗ в МЕСЯЦ____________________

ДРУГОЕ__________________________

            4.Какую сумму Вы готовы заплатить за одно посещение?
200 рублей_____________________

100рублей_____________________

ДРУГОЕ________________________